
ČESKÝ NÁBYTEK
k o l e k c e  ´ 1 3
ČESKÝ NÁBYTEK

Dělící stěna
 OPTIMA

š140 v185 h30 cm
provdení: olše, buk, javor, bílá,  

ořech tm., dub natur, ořech mia

OBOUSTRANNÁ

2  999,-
4 080,-

Skladebný stolek 
PEXESO

š40,5 v42 h40,5
provedení:

olše impuls, buk, 
ořech, tm. ořech, 

dub natur

770,-
1 000,-

1ks

Univerzální
rozkládací křeslo 
PEDRO 2v1
barva: modrá,
smetanová, oranžová
zátěž: 120 kg
rozměry: š81 h79 v68 cm
po celk. rozložení: 
190 x 81 cm

tl. 38 mm

k využití na spací matraci
do malých bytů, 
dětských pokojů
snímatelný pratelný potah 
na 40° C

k využit
do malý
dětskýc
snímate
na 40° C

2  990,-
3 880,-

NOVINKA

Sedací 
souprava 
APOLETA
rozkládací s úl. prostorem
kombinace koženka (bílá, 
hnědá, černá) + látka

Sedací 
souprava
APOLETA

160

77

245

lící stěna

200 x 128 (150)

13  890,-
16 900,-

AKČNÍ NABÍDKA

PODZIM/ZIMA

Komoda 
SIGMA 6

š160 v86 h36 cm

Komoda SIGMA 5
š120 v86 h36 cm

Komoda 
SIGMA 3

š120 v86 h36 cm

Komoda SIGMA 1
š80 v86 h36 cm 

Skříň
SIGMA XL
š150 v207 h54 cm
lze osadit zrcadlem

Skříň
SIGMA L
š100 v207 h54 cm
lze osadit zrcadlem

Noční stolek
SIGMA 2
š45 v45 h40 cm

Skříň
SIGMA XXL
š250 v207 h54 cm
lze osadit zrcadlem

13  790,-
17 240,-

14  500,-
18 120,-

Se sendvič. 
matrací SOFIE
200 x 90 cm
zátěž do 120 kg

Se sendvič. 
matrací NELLA NEW
200 x 90 cm
zátěž do 130 kg

11  330,-
14 800,-

8  350,-
12 820,-

5  770,-
7 840,-

2  600,-
3 390,-

4  560,-
5 980,-

Komoda 
SIGMA 4
š80 v86 h36 cm

3  550,-
4 615,-

 1  090,-
1 620,-

4  190,-
5 440,-

4  190,-
5 440,-

tl. 25 mm

(cena bez přehozu a polštářů) (cena bez přehozu a polštářů)

Set 
přehoz oboustranný

+ 2 polštáře

2 820,-

Javor Bílá
hrubý pór

Dub 
natur

Buk Olše

NOVÉ

53 cm  
PRO SNADNÉ 

VSTÁVÁNÍ

Komplet dvoulůžka VARIO š186 v93 h206 cm 
postel + 2 rošty + 2 matrace 
∙ na poloh. 28lamelovém roštu, polohování hlava, nohy
∙ 8 typů kvalitních matrací (sendvič, stud. pěny, visco)
∙ velký úložný prostor přístupný od nohou

t
ý
e
ý DÁ

R
EK

 P

RO VÁS

cesky_nabytek_03_2013_novy.indd   1 24.9.2013   13:34:56



2

TV stolek
FOX
š100 v47 
h40 cm
provedení:  olše, 
buk, javor, ořech 
tm., bílá, dub 
natur, ořech mia

1  970,-
2 420,-

LIMITOVANÁ
EDICE

NOVINKA

Hi-Fi stolek
ORION
š79 v59 h40 cm
provedení:
olše, buk, javor,
ořech tm., bílá, 
dub natur, ořech 
mia

Hi-Fi stolek 
TOKIO
š90 v57 h50 cm
provedení:
olše, buk, javor,
ořech tm., bílá, 
dub natur, 
ořech mia

980,-
1 610,-

7 740,-
9 290,-

1  930,-
2 620,-

TV stolek 
SONG
š60 v69 h44 cm
provedení: 
olše, buk,
javor, ořech tm., 
bílá, dub natur, 
ořech mia

1  090,-
1 690,-

Peřináč DAVID  
š90 v86 h42 cm
provedení: 
olše, buk, javor, ořech 
tm., bílá, dub natur, 
ořech mia

1  890,-
2 640,-

6  990,-
8 790,-

195 x 140

3  970,-
5  100,-

8  180,-
11 980,-

Skříň
OMEGA XL
š161v205 h51 cm   

Komoda OMEGA M
š120 v86 
h36 cm   

Toaletní 
stolek

OMEGA
š80,5 v75 

h42 cm   

Taburet
OMEGA
š42,5 v43 
h38,5 cm   

Zrcadlo
OMEGA

š80 v60 h2 cm   

1  980,-
2 570,-

730,-
950,-

950,-
1 250,-

53 cm  
PRO SNADNÉ 

VSTÁVÁNÍ
Noční stolek
SIGMA 3
š45 v45 h40 cm

 1  090,-
1 620,-

Komplet dvoulůžka VARIO š186 v93 h206 cm 
postel + 2 rošty + 2 matrace 
∙ na poloh. 28lamelovém roštu, polohování hlava, nohy
∙ 8 typů kvalitních matrací (sendvič, stud. pěny, visco)
∙ velký úložný prostor přístupný od nohou

tl. 25 mm

Set 
přehoz + 2 polštáře

2 820,-

13  790,-
17 240,-

14  500,-
18 120,-

Se sendvič. 
matrací SOFIE
200 x 90 cm
zátěž do 120 kg

Se sendvič. 
matrací NELLA NEW
200 x 90 cm
zátěž do 130 kg

Bílá
hrubý pór

Dub 
natur

Ořech 
mia

NOVÉNOVÉ
Buk OlšeJavor

T

O

1

(cena bez přehozu a polštářů) (cena bez přehozu a polštářů)
GMA 3

v45 h40 cm
, zát

(cena bez přehoz h38,5 cm   ,g
ehozu a polštářů)

, š161v205 h51 cm   

1  785,-

Skříň
MERKUR XXL
š240 v205 h58 cm
lze osadit zrcadlem

Skříň
MERKUR XL
š180 v205 h58 cm
lze osadit zrcadlem

Skříň
MERKUR L
š120 v205 h58 cm
lze osadit zrcadlem

Nádstavec
MERKUR XXL
š240 v50 h58 cm

Nádstavec
MERKUR XL
š180 v50 h58 cm

Nádstavec
MERKUR L
š120 v50 h58 cm

Zrcadlo

10   990,-
16 230,-

7  980,-
11 790,-

5  730,-
7 640,-

3  380,-
4 880,-

3  990,-
5 230,-

2  740,-
3 560,-

POSUVNÉ DVEŘE

Ořech mia

NOVÉ

Javor

Buk

Olše

Ořech tmavý

Bílá hrubý pór

Dub natur

NOVÉ

látka Mineva – nanotechnologie – snadné čištění
látka Luiza – tefl on. úprava, odpuzuje vodu

v ostatních látkách 
již od 19.390,-

Záhlavník 
nastavitelný 
š35 v16 cm

Sedací souprava ANTELOPE rozkládací

203 x 139

V nabídce také
sestava 3R + 1 + 1 + taburet

245
190

91
45

43

22  950,-
25 900,-

1095,-

Závěsná
police
INÉS
š30,5 v170 
h28 cm

1 280,-
1 660,-

490,-
650,-

2 890,-
3 890,-

provedení:
olše impuls, 
buk, ořech, 
tm. ořech, 
dub natur

tl. 38 mm

Rozkládací pohovka 
DARJA
• s úložným
  prostorem
• vhodná pro 
  každodenní 
  spaní

š195 v75 
h85 cm
provedení: 
vínová, hnědá

Zvýšené francouzské 
lůžko se 4 úložnými 
prostory / nebo 
rohové provedení
se 2 úl. prostory
AMÉLIE
š146 d205 v88 cm
provedení: olše, 
buk, javor, bílá, 
dub natur, ořech mia

Laťkový rošt 
š140 cm

Matrace Sofi e 
š140 d200 cm

ZVÝŠENÁ LEHACÍ PLOCHA 53 cm

tl. 25 mm

cesky_nabytek_03_2013_novy.indd   2 24.9.2013   13:36:39



3

1 2 331 2

Cena vč. 28lamel. roštu 
Polohování hlava+nohy (bez matrace)

Sendvičová 5ti zónová
matrace NELLA NEW
v15 cm, určena do 130 kg
š70 až 90 cm, d180 až 200 cm

v potahu froté

Dvoutuhostní 5zónová
matrace NELLA DUO
v15 cm, určena do 120 kg

snímatelný prací potah 
š70 až 90 cm, d180 až 200 cm

Zvýšené lůžko s úložným prostorem
BÁRA
š95,5 d205 
v73 cm
provedení: olše, 
buk, javor, bílá, 
dub natur, 
ořech mia

2 245,-
 3 260,- 2 090,-

4 890,-
 5 990,-

2 750,-
3 790,-

Luxusní 5zónová 
matrace LINA
v 18 cm, určena do 130 kg
komb. visco a stud. pěn
snímatelný prací potah 
š70–90 cm, d180–200 cm

Luxusní latexová mat-
race LATEX 3zónová 
v 16 cm, určena do 100 kg
snímatelný prací potah
200x80 cm, 200x90cm

5  390,-
7 020,-

+ odkládací plocha
    ! úspora za noční stolek !

Zvýšené lůžko s úložným prostorem 
NEMO
š95 d204 v59 cm, cena s roštem bez matrace
provedení: olše, buk, javor, ořech tm., bílá,
dub natur, ořech mia

4  090,-
5 370,-

Skříň
UNIPO
š80 v180 h56cm
provedení: olše, 
buk, javor,
ořech tm., bílá, 
dub natur, 
ořech mia
lze osadit 
zrcadlem

Skříň
UNI XL
š120 v180 h52cm
provedení: olše, 
buk, javor,
ořech tm., bílá, 
dub natur, 
ořech mia
lze osadit 
zrcadlem

Skříň
UNI
š80 v180 h52cm
provedení: olše, 
buk, javor,
ořech tm., bílá, 
dub natur, 
ořech mia
lze osadit 
zrcadlem

3 VARIANTY ZA 1 CENU 3 VARIANTY ZA 1 CENU

3 480,-
4 200,-

3  790,-
4 630,-

3 990,-
5 190,-

4 555,-
 5 490,-

tl. 25 mm

ZVÝŠENÁ LEHACÍ PLOCHA 59 cm

ZVÝŠENÁ LEHACÍ 
PLOCHA 53 cm

3

Skříň MIA XL
š182 v210 h58 cm

lze osadit zrcadlem

Skříň MIA XXL
š270 v210 h58 cm

lze osadit zrcadlem

Zásuvkový 
kontejner 
do skříní MIA 
š50 v43 h47 cm   

3  930,-
5 300,-

12 420,-
16 770,-

8 890,-
12 000,-

tl. 25 mm

tl. 25 mm

tl. 25 mm

tl. 25 mm

50 v43 h47 cmš5    

Noční stolek
MIA
š50 v45 h40 cm  

1 400,-
1 900,-

tl. 25 mm

Komplet dvoulůžka MIA š200 v100 h205 cm 
postel + 2 rošty + 2 matrace 
∙ na poloh. 28lamelovém roštu, polohování hlava, nohy
∙ 8 typů kvalitních matrací (sendvič, stud. pěny, visco)
∙ velký úložný prostor přístupný od nohou

tl. 25 mm

Set 2 
přehoz + 2 polštáře

2 920,-

15  700,-
20 400,-

Se sendvič. 
matrací NELLA NEW
200 x 90 cm
zátěž do 130 kg

14  990,-
19 900,-

Se sendvič. 
matrací SOFIE
200 x 90 cm
zátěž do 120 kg

(cena bez přehozu a polštářů) (cena bez přehozu a polštářů)

Bílá
hrubý pór

Ořech 
mia

NOVÉ

Dub 
natur

NOVÉ

Buk

Olše

Javor

53 cm  
PRO SNADNÉ 

VSTÁVÁNÍ

Toaletní
stolek
MIA
š80 v75 
h40 cm   

Taburet MIA
š42,5 v43 h38,5 cm   

Zrcadlo MIA
š80 v60 h2 cm   

2  040,-
2 750,-

750,-
980,-

980,-
1 320,-

4  630,-
6 250,-

Komoda
MIA 2

š120 v86 h40 cm   

Sada 
LED osvětlení

1  390,-

Komoda
MIA 1

š80 v86 h40 cm   

A 

r
6 250,-

š

Komoda
MIA 3
š160 v86 h40 cm   

5  650,-
7 630,-

tl. 25 mm

tl. 25 mm

tl. 25 mm

1  190,-
1 600,-

S přípravou 
pro LED osvětlení

POSUVNÉ DVEŘE

POSUVNÉ DVEŘE

cesky_nabytek_03_2013_novy.indd   3 24.9.2013   13:37:47



Příborník
NIKÉ
š120 v105 h43 cm
provedení: olše, buk,
javor, 
ořech tm., 
bílá, 
dub natur,
ořech mia

4  890,-
6 300,-

ČESKÝ drátěný program
Ekonomik 

SET 2

horní H-60/1D

horní H-60/S/35,5
š60 v35,5 h32

horní H-60/35,5
š60 v35,5 h32

horní H-80/35,5
š80 v35,5 h32

horní H-90/S/35,5
š90 v35,5 h32

horní H-90/35,5
š90 v35,5 h32

horní H-80/S/35,5
š80 v35,5 h32

 š60 v58 h32

Kuchyně
EKO PLUS 240 cm
možnost sestavit
z různých typů skříněk
(cena bez el. spotřebičů)

13  390,-
17 400,-

ČESKÝ 
drátěný program

Ekonomik 
SET 3

751,-
kvalitní značkový
DŘEZ Franke

ZDARMA!

60 cm

Policový 
regál 
ESO velký
š70 v161 h28 cm, 
provedení:
olše, buk, javor, 
ořech tm., bílá,
dub natur, ořech mia

Policová skříň
PLUS velká
š60 v175 h24 cm
provedení: ořech tm. 
olše, buk, javor, bílá,
dub natur, ořech mia

Policová skříň
PLUS malá
š60 v110 h24 cm
provedení:
olše, buk, javor,
ořech tm., bílá,
dub natur, ořech mia

1 120,-
1 980,-

990,-
1 470,-

790,-
1 360,-

950,-
1 620,-

Policový 
regál 
ESO 
malý
š70 v92 h28 cm, 
provedení:
olše, buk, javor, 
ořech tm., bílá,
dub natur, ořech 
mia

Javor Ořech
tmavý

Buk Olše Bílá
hrubý 

pór

Dub 
natur

Ořech 
mia

NOVÉ NOVÉ

S E S TAV  S I  S V O J I  K U C HYŇKuchyně
EKO 8 240 cm
možnost sestavit
z různých typů skříněk
(cena bez el. spotřebičů)

Skříň 
potravinová
EKO 8
š60 v203 h60 cm

4

204,-
kvalitní značkový
DŘEZ Franke

ZDARMA!

115 cm

Rohový PC stolek
LUKY
š115 v75 h90 cm
provedení: olše, buk,
javor, ořech tm., bílá,
dub natur, ořech mia

90 cm

50 cm
40 cm

499,-
650,-

399,-
520,-

Závěsná polička 
IVANA
š70 v67 h18 cm
provedení:
 olše, buk, 
javor,
ořech tm.,
bílá, 
dub natur,
ořech mia

2  690,-
3 490,-

4  340,-
5 790,-

12  530,-
18 670,-

Závěsná polička IVA
š70 v37 h18 cm
provedení: olše, buk, javor, 
ořech tm., bílá, dub natur, 
ořech mia

Žádná hromada desek !
SKŘÍŇKY ZKOMPLETOVANÉ JIŽ Z VÝROBY!

60 cm

3 510,-
4 200,-

PC a psací stůl 
WEST
š140 v75 
h60 cm
provedení: 
olše, buk, 
javor, 
ořech tm., 
bílá, 
dub natur, 
ořech mia VÝSUVNÉ POLICE NA 

TISKÁRNU A SCANNER

Javor Ořech
tmavý

Buk Olše Bílá
hrubý 

pór

Dub 
natur

Ořech 
mia

NOVÉ NOVÉ

240

80

150

Sedací souprava ANDREA
• rohová rozkládací    • různé potahové látky   • výběr různých sestav

Křeslo 
ANDREA

Taburet 
velký 
ANDREA
90x60 cm 13  550,-

16 300,-5  345,-2  120,-

cesky_nabytek_03_2013_novy.indd   4 24.9.2013   13:39:01



170

90

260

10
60610
6

10
6

Policový regál 
MAJKA
š73 v75 h33 cm
provedení: olše, buk,
javor, bílá, dub natur, 
ořech mia

1 390,-
1 880,-

1
2

3

4

Šatní skříň
s policí a šat. výsuvem
š55 v200 h36 cm

Botník
š65 v50 h36 cm

Skříňka 
se zásuvkou

š40 v90 h36 cm

3 věšák
š59 v130 h18 cm

Zrcadlo
š40 v90 cm 

5

Předsíňová 
stěna

KAMILA
š160 v200 h36 cm

provedení: 
olše, buk,
javor, bílá, 
ořech tm.,
dub natur, 
ořech mia

Kuchyně
BRAVO 8 240 cm
možnost sestavit z různých typů skříněk
(cena bez el. spotřebičů)

Kuchyně BRAVO 10 
240 cm

možnost sestavit z různých typů skříněk
(cena bez el. spotřebičů)

JavorBuk Olše Bílá
hrubý 

pór

JavorBuk Olše Bílá
hrubý 

pór

16  750,-
21 900,-

3  350,-
4 100,-

16  860,-
22 040,-

ČESKÝ 
drátěný program
Ekonomik 
SET 4

809,-

715,-

1  580,-
2 054,-

860,-
1 120,-

590,-
790,-

1  470,-
1 920,-

1  540,-
2 000,-

2  980,-
3 880,-

kvalitní značkový
DŘEZ Franke

ZDARMA!

kvalitní značkový
DŘEZ Franke

ZDARMA!

PC stolek
ROLO

š90 v75 h90 cm
provedení:

olše, buk, javor, 
bílá, ořech tmavý,

dub natur, 
ořech mia

1  280,-
1 790,-

Psací stůl
BETA
š135 v75 h60 cm
provedení: olše, buk, 
javor, bílá, ořech tm.,
dub natur, ořech mia

Křeslo - ušák
RADKA
š85 
v106 
h80 cmTaburet

s úložným
prostorem
38 x 38 cm

Sedací souprava RADKA
rozkládací, 3R-R-1
výběr různých sestav a látek

V nabídce také sestava
3R + 1 + 1

17 890,-
21 390,-

5 990,-
6 990,-

SKUTEČNĚ PROSTORNÉ 
PSACÍ STOLY! 

UNIVERZÁLNÍ 
PRO PRAVÁKY I LEVÁKY

5

60 cm

60 cm

180 x136

2  690,-
3 520,-

Psací stůl ALFA
š120 v75 h60 cm
provedení: olše, buk, 
javor, bílá, ořech tm., dub  natur, ořech mia

3  720,-
4 600,-Psací stůl

GAMA
š140 v75 h60 cm
provedení: 
olše, buk, javor, bílá, 
ořech tm., dub natur,
ořech mia

PC stolek 
JUPITER
š75 v75 h50 cm
provedení: 
olše, buk,
javor, ořech tm., 
bílá, dub natur,
ořech mia

1  190,-
1 780,-

ČESKÝ 
drátěný program
Ekonomik 
SET 5

Žádná hromada desek !
SKŘÍŇKY ZKOMPLETOVANÉ JIŽ Z VÝROBY!

tl. 25 mm

cesky_nabytek_03_2013_novy.indd   5 24.9.2013   13:39:55



6

233

155

Sedací souprava LUNA 
rohová, rozkládací

PC stolek     
      ROLO

š70
v175
h34,5

š70
v45
h34,5

š70
v80
h34,5

š58
v80
h58

š40
v110
h34,5

š70
v45
h34,5

š70
v80
h34,5

š40
v110
h34,5

š70
v175
h34,5

š70
v175
h34,5

š70
v175

h34,5

š70
v175
h34,5

š40
v175
h34,5

š70
v60
h34,5

š90
v75
h90

š70
v60
h34,5

10

13 14

3.1

12

11987

6

43
21

5
SKLO

SKLO

PROGRAM SEKTOR

Efektní a praktické ABS hrany!

15  740,-
18 900,-

2  290,-

1  280,-

1  450,-1  950,-

1  870,-

1  310,- 980,- 1  630,- 1  940,- 1  600,-

1  780,- 3  110,- 2  430,- 3  810,- 1  570,- 2  940,-

Rozkládací 
pohovka LUNKA 
s úl. prostorem
provedení: více barevných kombinací

PC stolek 
WORD 
š110 v75 h50 cm
provedení: olše, 
buk, javor, ořech 
tm., bílá, dub na-
tur, ořech mia

12  850,-
14 100,-

1  520,-
1  980,-

1  390,-
1  810,-

86

Noční stolek
STYL
š51 v42 h40 cm  

5  890,-
7 700,-

4  320,-
 5 800,-

5  980,-
 7 800,-

Komoda 
STYL XL

š100 v86 h36 cm

Komoda STYL XXL
š165 v86 h36 cm

Skříň STYL XXL
š258 v208 h53 cm

lze osadit zrcadlem

Skříň STYL XL
š208 v208 h53 cm

lze osadit zrcadlem

Skříň STYL L
š158 v208 h53 cm

lze osadit zrcadlem

12  420,-
16 200,-

1  880,-
2 500,-

4  280,-
5  560,-

1 995,-
2 980,-

DESIGNOVÁ KOMBINACE DESEK EUROLIGHT 
o tloušťce 38 mm a DTD 18 mm

Futonové dvoulůžko
STYL
š189 v90 h208 cm
cena bez matrace a roštu

nastavitelná výška lehací plochy
možnost výběru matrace i roštu 

š90 v3,8 h24 cm

š60 v3,8 h24 cm

nabídka  různých typů 
lamelových roštů
do 130 kg

10  750,-
12 900,-

9  160,-
11 990,-

540,-

760,-

430,-

Úložný prostor 
velký
STYL

š198 v18 h80 cm

š170 v3,8 h24 cm

Police na zeď 
STYL
včetně kování

1  020,-

š120 v3,8 h24 cm Úložný prostor 
3/4ní
STYL

š150 v18 h80 cm

již od 
1 570 Kč

Komoda 
STYL M

š100 
v86 

h36 cm

lehací plocha: 
199 x 127 cm

Ořech
tmavý

Buk Olše
impuls

Dub 
natur

NOVÉ

síla 38 mm

síla 38 mm síla 38 mm síla 38 mm

síla 38 mm

síla 38 mm

síla 38 mm

NOVÝ DEKOR!
DUB NATUR

Ořech 
mia

NOVÉ

Javor Ořech
tmavý

Buk Olše Bílá
hrubý pór

Dub 
natur

NOVÉ

151551 555

Sedací pravasoupou LUNA 200 x 135

Možnost provedení 
3+2+křeslo

15 480,-
19 900,-

180

76

254

      ROLOROLO
4,5h34

P
W
š
p
b
t
t

a: 
m

cesky_nabytek_03_2013_novy.indd   6 24.9.2013   13:40:38



7

Ořech 
mia

NOVÉ

Javor Ořech
tmavý

Buk Olše Bílá
hrubý pór

Dub 
natur

NOVÉ

moderní design
masivní hliníkové úchytky
různé variace sestav

6

5

7

12

13

10 11

42 31

š90 v20 h22 cm š90 v48 h45 cmš90 v48 h45 cm

š90 v3,8 h24 cm

š60 v3,8 h24 cm

Obývací stěna
STYL

Police na zeď STYL

SKLO

2  760,-3  070,-420,-1  870,-595,-

4  560,-

2  210,-
2  360,-

2  990,-

540,-

430,-

5  680,-

3  530,-

Zvýšené lůžko GALA s úl. prostorem
š95 d204 v76 cm, cena postele s roštem bez matrace
provedení: olše, buk, javor, ořech tm., bílá, dub natur, ořech mia

Noční stolek
ELLA
š50 v40 h40 cm

Komoda
OMEGA S
š80 v86 h36 cm

Komoda
OMEGA XL
š80 v86 h36 cm

Komoda
OMEGA M
š120 v86 h36 cmKomoda

OMEGA L
š160 v86 h36 cm

Skříň
OMEGA XXL
š240 v205 h51 cm
lze osadit zrcadlem

Skříň
OMEGA XL
š161 v205 h51 cm
lze osadit zrcadlem

Skříň
OMEGA L 120
š122 v205 h51 cm
lze osadit zrcadlem

Dvoulůžko ELLA
s úl. prostorem
a pružinovou matrací
š175 v86 h197 cm

Ořech
tmavý

Buk Olše
impuls

Dub 
natur

8  150,-
9 780,-

999,-
1 630,-

2  360,-
3 200,-

4  680,-
6 100,-

10  910,-
14 020,-

8  180,-
11 980,-

6  850,-
8 900,-

3  270,-
4 250,-

3  970,-
5 100,-

4  410,-
5 680,-

Lehací plochy:
∙ pružinová
∙ lamely+sendvič
∙ lamely +stud. pěna

DESIGNOVÁ KOMBINACE DESEK EUROLIGHT o tloušťce 38 mm a DTD 18 mm

Nabídka akčního zboží platí do vyprodání zásob. AKČNÍ CENY GARANTUJEME I NA OBJEDNANÉ ZBOŽÍ! Za případné chyby tisku se omlouváme.

NOVÉ

49 cm PRO SNADNÉ 
VSTÁVÁNÍ

Chráníme vaši zeď zvýšenými čely!

Efektní a praktické ABS hrany!

ZVÝŠENÁ
LEHACÍ 
PLOCHA 59 cm  

+ odkládací plocha
    ! úspora za noční stolek !

cesky_nabytek_03_2013_novy.indd   7 24.9.2013   13:45:20



4  540,-
5 800,-

Obchodní síť partnerských prodejen

Police
TREND 170

š170 v2,5 h18 cm

Skříň
TREND
š150 v203 h52 cm

Komoda
TREND M
š120 v87 
h36 cm

Komoda
TREND S

š80 v87 
h36 cm

Skříň
TREND XL
š200 v203 h52 cm

6  760,-
8 380,-

2  490,-
3 390,-

8  990,-
11 600,-

3  990,-
5 190,-

670,-

tl. 25 mm

tl. 25 mm

tl. 25 mm

tl. 38 mm

tl. 25 mm

tl. 25 mm

tl. 25 mm

Set 
přehoz + 2 polštáře

2 820,-

14  040,-
17 240,-

14  750,-
18 120,-

Se sendvič. 
matrací SOFIE
200 x 90 cm
zátěž do 120 kg

Se sendvič. 
matrací NELLA NEW
200 x 90 cm
zátěž do 130 kg(cena bez přehozu a polštářů)

(cena bez přehozu a polštářů)

Noční stolek
TREND
š50 v42 h40 cm

1  520,-
2 010,-

Matrace
VALERI
3vrstvá sendvičová
s vlnkovým profi lováním
v16 cm, zátěž do 120 kg
š80-90 cm, d180-200 cm
5 anatomických zón
odlišná tvrdost stran
potah Basic snímatelný 
pratelný na 60°

1
2 3

4

5

Úzká
š30

v202
h36 cm

Botník
š60 v52 h36 cm

Skříňka 
se zásuvkou
š60 v92 h36 cm

3 věšák
š60 v150 h18 cm Zrcadlo

š60 v110 cm 
6Předsíňová

stěna
VESNA

š210
v202

h36 cm
provedení:

olše, buk,
javor, bílá,
ořech tm.,
dub natur, 
ořech mia

Hi-Fi sestava PEGAS
š135 v154 h45 cm, provedení: olše, buk, ja-
vor, bílá, ořech tm., dub, natur, ořech mia

2  570,-
3 340,-

Luxusní
taštičková 
matrace
EMILY
v22 cm, zátěž do 130 kg, 
š80-90 cm, d180-200 cm
7 anatomických zón
zónové profi lování
potah Lurex snímatelný 
pratelný na 60°

Matrace
LAURA
kombinace 
PUR+studené pěny
v16 cm, zátěž do 120 kg
š80-90 cm, d180-200 cm
3 anatomické zóny
potah Basic snímatelný 
pratelný na 60°

Sendvičová 
matrace
SOFIE
v15 cm, zátěž do 120 kg
š80-90 cm, d180-200 cm
potah Basic
5 anatomických zón

1 890,-
2 430,-

1  090,-
1 420,-

1  990,-
2680,-

1  590,-
2 200,-

2  480,-
3 220,-2  980,-

3 880,-

1  190,-
1 680,-

Šatní skříň
s policí 

a šat. výsuvem
š60 v202 h36 cm

Zvýšené lůžko DUO s přistýlkou
nebo DUO s úl. prostorem

š95 d204 v70 cm Cena s rošty bez matrací
provedení: olše, buk, javor, ořech tm., bílá, 

dub natur, ořech mia

200 x 90

190 x 80 (výška max. 16 cm)

Komplet dvoulůžka BEATA š186 v91 h206 cm 
postel + 2 rošty + 2 matrace 
∙ na poloh. 28lamelovém roštu, polohování hlava, nohy
∙ 8 typů kvalitních matrací (sendvič, stud. pěny, visco)
∙ velký úložný prostor přístupný od nohou

Prostor pro TV
š85 cm, v 65 cm

Univerzální stolek 
ARIEL  
š60,5 v40 h40,5 cm

1  130,-
1  450,-

provedení: olše impuls, 
buk, ořech, tm. ořech, 
dub natur

tl. 38 mm

tl. 25 mm

Buk Olše

Bílá
hrubý pór

Dub 
natur

Ořech 
mia

NOVÉNOVÉ

Javor

ZVÝŠENÁ LEHACÍ PLOCHA 59 cm  

53 cm  PRO SNADNÉ 
VSTÁVÁNÍ

2 430,-
3 160,-

3  230,-
4 290,-

2 560,-
3 400,-

VÁŠ PRODEJCE:

8

cesky_nabytek_03_2013_novy.indd   15 24.9.2013   13:53:04


